

דאגה רבה משיתוף פעולה של גורמים מתוך המחנה עם מפלגת 'דגל' בבחירות למינהלים הקהילתיים בירושלים העוסקים בשינוי הציבור החרדי

מאת א. בויס

האחרונות את מסע ההרס הרוחני והחינוכי של משפחות וילדי שכונת נוה יעקב. מדובר בצעד חמור ביותר, שכן ההצבעה והמינוי של חברי הנהלת המינהל הקהילתי, במיוחד כאשר אין לנציגים אלו שום כוונה להתנגד ואפילו לא להימנע ממסע השמדה המתחולל ע"י המינהל הקהילתי, משמעותה תמיכה ונטילת שותפות מלאה בכל הפעילות ההרסנית של המינהל הקהילתי שתבצע ע"י נציגים אלו שנבחרו על ידי ההצבעה להם.

כזכור, בערב הבחירות בשנת תשע"ה, הורה רבינו מרן הדרכי שמואל זצוק"ל, כי ההצבעה לנציגי המימסד החרדי, נחשבת "מסייע לדבר עבירה", בהיות ונציגים אלו עומדים להיות שותפים מלאים במסע השמדה של השלטונות בקרב הציבור החרדי.

בענין זה, לא ניתן למצוא שום חילוק ביחס להצבעה לנציגי המימסד העירוני והמקומי של 'דגל' במינהל הקהילתי, כאשר אין לנציגים אלו שום הכרה וכוונה להימנע ממסע ההרס של המינהל הקהילתי בפעילותו ההרסנית.

מיותר לציין שאין שום אפשרות להתיר צעד שכזה של שיתוף פעולה עם מסע השמדה של השלטונות בקרב הציבור החרדי, עבור כל תועלת שהיא לציבור בני התורה ברבים או ביחיד. מזה שנים ארוכות, מקריבים ציבור בני התורה הצועים דים לאורו ובדרכו הסלולה של רבינו מרן הדרכי שמואל זצוק"ל וגדולי התורה שליט"א, מחירים אישיים וציבוריים כבדים ביותר, כדי להימנע מכל שיתוף פעולה ותמיכה עם גזירות השמדה.

תלמידי חכמים חשובים מציבור המבנינים בעם בשכונת נוה יעקב בירושלים מסרו ל"המבט": "קהילת בני התורה בנוה יעקב הוקמה בהוראתו של רבינו מרן הדרכי שמואל זצוק"ל למען המטרה הנעלה של ההיבדלות של ציבור בני התורה ממסע השמדה המתחולל ע"י השלטונות בציבור החרדי והתרחקות מאלו הצועדים בדרך של טשטוש וקרירות נוראה בכל העניינים".

"איננו מסוגלים להבין את הצעד החמור שנעשה כעת ע"י גורמים מתוך הקהילה, של חתימת הסכם עם מפלגת 'דגל' והצבעה משותפת של בני התורה וכלל הציבור בנוה יעקב לאותם נציגים, דבר שמהווה את ההיפך הגמור מכל מטרתה של קהילת בני התורה, הן מבחינת השותפות עם השמדה של המינהל הקהילתי והן מבחינת יצירת הציבור עם הציבור והמימסד של 'דגל' בשכונה".

"אנו דואגים וחרדים מצעד זה ומההשפעה החמורה שלו על צביון קהילת בני התורה בנוה יעקב. בשנים האחרונות הלכה והתגברה בקרב ציבור בני התורה בשכונתנו ההתנגדות והסלידה מפעילותו של המינהל הקהילתי, ואף התקיימו פעולות שונות למנוע את ההרס הנורא המתחולל על ידו בכל התחומים. כעת, לאחר הצעד החמור, מי יודע איך ייראו פני הדברים".

"למרות המשבר הגדול, נמשיך לדבוק בדרכו הטהורה של רבינו מרן הדרכי שמואל זצוק"ל, ודווקא בעקבות הצעד החמור שהגביר את הסכנה של הציבור עם רשויות השמדה ושותפיהם, נלך ונתחזק יותר בדרך ההתנתקות המוחלטת מכל קשר לרשויות השלטון ולמימסד של המפלגות החרדיות ובחוריהם שנטשו את הדרך המסורה, וכחוראתו הטהורה של רבינו מרן ד"ר זצוק"ל להתנתק מהם ומהמונם לגמרי".

בענין זה יש להזכיר, כי בשעתו הורה רבינו מרן הדרכי שמואל זצוק"ל להצביע עבור מועמד חילוני לראשות עיריית ירושלים ולא עבור המועמד הדתי שהתמודד אז מטעם המפלגות החרדיות, וזאת חרף ההצעות הנדיבות שהוצעו אז לבני התורה בירושלים, כאשר דעתו הטהורה של רבינו מרן זצוק"ל היתה שישנה עדיפות לתמוך במועמד חילוני ולא במועמד של מפלגת 'דגל' שמהווה סכנה חמורה יותר לציבור החרדי בזמנינו.

צעד זה, של חתימת הסכם עם מפלגת 'דגל', והצבעה עבור נציגי המימסד של 'דגל', מהווה את ההיפך המוחלט מהנהגתו של רבינו מרן ד"ר זצוק"ל ושל כל גדולי התורה שליט"א, שהפ"י ליגו להורות להצביע למועמדים חילוניים על פני כריתת הסכמים עם מפלגת 'דגל' הקלוקלת.

מלבד התמיכה במפלגת 'דגל', נכללה בצעד זה גם תמיכה אקטיבית ונתינת כוח למימסד המקומי של עסקני ורבני 'דגל' בשכונת נוה יעקב, אשר נוטל אף הוא כמובן חלק פעיל בכל השנים האחרונות בפרורמה ההרסנית של שינוי הדרך של הציבור החרדי. הנציגים המקומיים אף פעלו באופן חמור ביותר בשנים האחרונות כנגד ציבור בני התורה בשכונת נוה יעקב, במיוחד כנגד הקמתם והתפתחותם של הת"ת ובית-הספר "בית יעקב" של ציבור בני התורה בשכונת נוה יעקב.

עדות מוחשית לדרדרו של מפלגת 'דגל' ושל המימסד המקומי של 'דגל' בשכונת נוה יעקב, התקבלה כעת בפריצת גדרות עולם על ידם בבחירות אלו, בהצבת מועמדותן של נשים חרדיות לתפקיד הייצוגי של הנהלת המינהל הקהילתי, וזאת מתוך הלהיטות של המימסד של 'דגל' להשגת שליטה רבה ככל האפשר על הנהלת המינהל הקהילתי והתקציבים הרבים המוזרמים אליו.

ברקע זה, קשה לעכל את העובדה שבעיצומה של הפירצה בכרם בית ישראל כפי שלא נעשה ביהדות החרדית מעולם, וחילול קדושת וצניעות ישראל, חתמו גורמים מתוך ציבור בני התורה הסכם עם מימסד זה, וקראו לציבור בני התורה להצביע עבור הנציגים שהצבעה להם נעשתה יחד ובמקביל להצבעה התקדימית לאשה חרדית לתפקיד ציבורי.

יצוין, כי גם בענין זה התרחשה בתחילה תקלה חמורה, כאשר בהודעה שיצאה לבילי הבחירות נאמר לבני התורה המתגוררים בשכונה להצביע לרשימת הנציגים "כפי שהורו רבני השכונה" שבה נכללה כאמור גם ההצבעה לאשה. רק במהלך יום הבחירות, לאחר שהמבנינים בעם העזרים על משמר צביון המחנה הבהירו את חומרת הענין, חזרו בהם אותם גורמים וקראו אף הם לבני התורה שלא לשתף פעולה עם ההצבעה החמורה והפסולה, בהצטדקות ש'יהיה אמור להיות מובן ממילא' מהנוסח המדוקדק של ההודעה הקצרצרה שהועברה באישון ליל שההוראה לא כוללת את ההצבעה לאשה. בד בבד המשיכו לקרוא לציבור לשתף פעולה עם ההצבעה לנציגי המימסד שהובילו כאמור בעת ובעונה אחת את הפירצה החמורה בכרם בית ישראל.

סיוע לדבר עבירה

במסגרת ההסכם, נקראו ציבור בני התורה בשכונת נוה יעקב להצביע ולתמוך באופן גורף בנציגי המימסד של 'דגל', ולמנות בכך את הנהלת המינהל הקהילתי, המבצע כאמור בכל השנים

פעילות פסולה לנשות ובנות ישראל בתחומים נוספים שלא ניתן להרחיב עליהם במסגרת זו.

מעט לעת מתחוללות פרצות חמורות נוספות ע"י המינהלים הקהילתיים. כך למשל, לפני כשלוש שנים קיים המינהל הקהילתי בשכונת נוה יעקב "יום משטרה וקהילה", פעילות שנועדה כידוע להגביר את תהליך ההסתגלות של הציבור החרדי למשטרה, וכזכור, בעת שהתבצעה פעילות זו לפני כמה שנים בעיר אלעד הורה רבינו מרן הדרכי שמואל זצוק"ל לבני התורה להתאסף במקום הפעילות ולמחות על הדבר בכל התוקף.

הסכם חמור ותקדימי

השינוי החמור שהתחולל במתכונת הפעילות של המינהלים הקהילתיים, שינה את כל הגישה ביחס לבחירות להנהלת המינהלים המתקיימות אחת לעשר שנים. בעבר, העיסוק היחיד של המינהלים הקהילתיים היה בנייה והעניינים המדרש ניציפאליים של התושבים, והציבור החרדי נדרש לבחירות אלו לצורך קידום צרכי הקהילות החרדיות בשכונות. אולם בעקבות השינוי החמור שהתחולל בפעילותם של המינהלים הקהילתיים, שרוב עיסוקם כיום הינו בענייני התרבות הזרה ובקלקול הציבור החרדי, המימסד החרדי עוסק בענייני בחירות אלו אך ורק מתוך מטרה זרה לשלוט על תקציבי העתק המוזרמים למינהלים הקהילתיים עבור הפעילות ההרסנית.

במסגרת כך, לקראת הבחירות למינהל הקהילתי בשכונת נוה יעקב, התפתח מאבק פוליטי בין ראשי מפלגות 'דגל' ו'ש"ס' בעיריית ירושלים, מי ישיג את מירב השליטה הפוליטית והשלטונית הנספחת על המינהל הקהילתי בשכונה. למרבה הכאב, נכנסו גורמים שונים מתוך המחנה בשכונת נוה יעקב בירושלים למדמנה זו. אותם גורמים הגיעו להסכם פוליטי עם ראש מפלגת 'דגל' בירושלים, א. ראוכברגר, ובו התחייבו על שיתוף פעולה של בני התורה בשכונת נוה יעקב והצבעתם לנציגי המימסד של 'דגל', בתמורה להטבות שונות שניציגי 'דגל' יקדמו עבור ציבור בני התורה בשכונה.

ההסכם נעשה באופן חשאי, ורק בליל הבחירות, שעות ספורות לפני פתיחת הקלפיות, הודיעו אותם גורמים על ההסכם ועל ההוראה להצביע לרשימת הנציגים "כפי שהורו רבני השכונה" כאשר הכוונה לרבנים המקומיים של מפלגת 'דגל' בשכונה. עצם ההודעה בצורה כזו בענין כה משמעותי של הצבעה לבחירות, מהווה תקדים בפני עצמו, כאשר מאז ומעולם ידוע, שההוראות לציבור הרחב בעניינים של בחירות וכדו', נמסרות אך ורק ע"י גדולי התורה, ככתב או בע"פ, כשאפילו בקרב מפלגות 'דגל' ו'ש"ס' ההוראות אודות ההצבעה למינהלים הקהילתיים נמסרו באופן ישיר ע"י הרבנים.

כידוע, מפלגת 'דגל', עומדת בראש מסע שינוי הציבור החרדי בשנים האחרונות, הן בהובלת רפורמה הרסנית בדרך התורה והמסורה של הציבור החרדי, והן במסע הפשרות ושיתוף הפעולה ההרסני עם גזירות השמדה, גזירות הגיוס, החינוך והאקדמיה ושאר הצעדים הנעשים ע"י השלטונות לקלקול הציבור החרדי. מפלגת 'דגל' כידוע, עמדה גם בראש המלחמה הנוראה ברבינו מרן הדרכי שמואל זצוק"ל ובכל ציבור בני התורה וגדולי התורה שליט"א שצעדו לאורו.

תדהמה בציבור בני התורה בעקבות שיתוף פעולה של גורמים מתוך המחנה עם מפלגת 'דגל', בחתימת הסכם עם בכירי מפלגת 'דגל' על הצבעה עבור נציגי המימסד של 'דגל' בבחירות למינהל הקהילתי בשכונת נוה יעקב בירושלים ונטילת שותפות אקטיבית בפעילות ההרסנית של המינהלים הקהילתיים המופקדים בשנים האחרונות על הטמעת התרבות החילונית וקלקול ילדי ישראל.

במהלך השנים האחרונות התחוללה תפנית חמורה והרסנית ביותר בפעילותם של המינהלים הקהילתיים. גופים אלו הפכו לזרוע ביצועית של רשויות השלטון לשינוי הציבור החרדי, והם עוסקים באובססיביות בהטמעת התרבות החילונית-נית ובקלקול ילדי ישראל באופן אקטיבי וחמור ביותר. רשויות השלטון מזרימים תקציבים עתק למינהלים לצורך פעילות זו.

מידי שבוע בשבוע יוצאים המינהלים הקהילתיים בפרסום אובססיבי על "חוגים לכל ילד" במגוון תחומים פסולים ומנוכרים בתכלית לחינוכם הטהור של ילדי ישראל, הנעשים ביוזמת משרד החינוך מתוך מטרה מוצהרת לשנות את חינוך ילדי ישראל. את כל מה שנבצר ממשרד החינוך להכניס בשלב זה למערכת החינוך החרדי הם מעבירים לילדי ישראל באמצעות מערכת החוגים העניפה הזו, המהווים תקלה נוראה לילדי ישראל.

בענין זה יש לציין, שלפני כמה שנים יזמה אשה משכונת נוה יעקב בירושלים הקמת "חוג מלאכה" פשוט לילדי השכונה, ופרסמה את היוזמה אף לילדי בני התורה בשכונה. הדבר הובא לידיעתו של רבינו מרן הדרכי שמואל זצוק"ל, והוא הורה לפרסם בשמו שהדבר אסור בתכלית, בהיות וכל לימוד של תחומים נוספים לילדי התת"ם מעבר למסגרת לימודי החול הנהוגה בתת"ם זהו הרס החינוך הטהור.

כאמור, המדובר היה ביוזמה פרטית שלא כללה שום כוונת דוון חלילה, על אחת כמה וכמה הדברים אמורים ביחס לפעילות ההרסנית של החוגים המתקיימים ע"י המינהלים הקהילתיים, שנועדו במוצהר לשנות ולקלקל את ילדי ישראל. החוגים מתקיימים במגוון תחומים פסולים וחמורים ביותר, ביניהם נושאים שנאסרו במפורש ע"י גדולי הדורות זיע"א ללימוד תינוקות של בית רבן, ואשר בולטים במטרתם הזדונית להכשרת הלבבות של הילדים מקטנותם להשתלב בשוק התעסוקה לכשיגדלו, כמובא במסמכים המפורשים בענין זה. החוגים עוסקים בנושאים כמו; לימודי אנגלית, לימודי מדע, לימודי אלקטרוניקה, לימודי נגרות, לימודי מחשבים, לימודי איגרוף, ועוד ועוד נושאים חמורים ומסוכנים ביותר לילדי ישראל.

כמו"כ, מתבצעת ע"י המינהלים הקהילתיים פעילות עניפה לשיווק והטמעת התרבות הזרה ההולכת ומתפתחת בתוככי הציבור החרדי בסגנון התרבות החילונית הזולה והקלוקלת, ובמר"כ זה החדרת תעשיית הסרטים שפשטה בציבור החרדי בשנים האחרונות עד שניתן לומר שהמינהלים הקהילתיים הפכו ל"קולנוע שכונתי" לכל דבר וענין. בנוסף, ניתנת על ידם מעת לעת במה מרכזית לסוכני השינוי בוגרי "מכון מנדל" ו"בית מדרש הגר"א", המוצגים על ידם בפני המשפחות החרדיות כ"יועצי חינוך" ומחוללים הרס רב. כמו"כ, מתבצעת ע"י המינהלים הקהילתיים